
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 97.5,1,1.032 

LCDO. FLAVIO TORRES BARTHELOTTI 
INTENDENTE . DE COMPARTAS -DE- AMBATO. 

o - CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de constitución de la compañía JARA SEGURIDAD 
JARASEG CIA. LTDA., otorgada ante el Notario Tercero del cantón 
Riobamba, el 17 de marzo de 1997, juntamente con la solicitud 
para su aprobación, 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, ha emitido 
informe favorable para la aprobación solicitada. 

EN ejercicio de sus atribuciones. UN 

| RESUELVE: 
ARTICULO PRIMERO. APROBAR la constitución | de la compañía JARA 
SECUORTDAD JARASEG CTA, (UTBDA,, «om domteilio en la ciudad de 
Riobeaba, en los términos constantes en la referida escritura, 
y, disponer que un extracto de la eseritura se publigue, por una 
vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en la ciudad 
de Riobaaba. 

ARTICULO SEGUNDO,- DISPONER a) Que el Notario Tercero del cantón 
Riobamba, tome nota al margen de la matriz de la escritura que 
se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Registrador de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del 
cantón Riobamba, inscriba la referida escritura y esta Resolución; 
y». <) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Ambato, a 20 de marzo de 1997 

  

LCDO. FLAVIO TORRES PARTRELOTIT 
INTENDENTE DE COMPAÑTAS DE AMBATO 

Les A A A A A A A A o e O AE ER 

DOY FE: De que en eda fecha se ha tomado nota:al márgen 

de la escritura matriz correspondiente de que el Ticen- 

ciado Flavio Torres Bartnelotti, Intenderte de Compañias 

de Ambato mediante Resoluicón No. 9751.1.032 de 20 de = 

Marzo de 1997 se ha aproteado la constitución de Compañia 

   



"JARA SEGURIDAD JARASEC CIA ETADA" y 

¿¡Riobant "a, 24 de Marzo de 1997 

  

NOTARIO SUPLENTE POR AUSENCIA DEL TITULAR 

  

“e 
en te, 

pr TT E, E ue pm >» A 
' Le A OS » FO ¿e E IO] 1 e miE a 

DUELA LOTT RA Zo polen. ¿QUE ANTECIO 

EL AS) DE  Micadd nal 5 

Era cuide tom la slave ee Enable. 
am 

7 A la la a 070... a A eIOTADO 

BAJO El vomco ÁB6L. 0 nao A 

tobomba, o 26d Mar yo e d117: A 

e 

- <IGMRADOR 
: ecucte Daliejo € 

 


